Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Gera ).
Chave de autenticidade do documento: 3CD82931-DD8034C4-BC8C4280-0B9A8C3B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ITAPINA

PORTARIA Nº 312, DE 22 DE OUTUBRO DE 2019.

O  DIRETOR GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS ITAPINA, nomeado pela
 Portaria nº 3278 de 22.11.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, no uso de suas atribuições
legais, considerando a vigência da Portaria nº 329 de 14/11/2017,

:RESOLVE

Art. 1º Designar, sob a presidência do primeiro, comissão responsável pelo processo de
escolha de representantes dos segmentos Docente, Técnico Administrativo e Discente, junto ao
Conselho de Gestão do Campus Itapina, conforme abaixo:

SIMONE SCHULZ RODRIGUES - Siape nº 1728973
ADRIANA SILVA FLEISCHMANN GAVA - Siape nº 1845313
RAPHAEL MAGALHÃES GOMES MOREIRA - Siape nº 1914952
JOÃO MARCOS LOUZADA - Siape nº 1096726
ANA CAROLINA FAGUNDES DE SOUZA - Presidente do Diretório Acadêmico
LUCAS BERTOLDI GIURIZATTO - Presidente do Grêmio Estudantil

Art 2º Os trabalhos deverão ser finalizados até o dia 22/11/2019 para a devida
homologação final.

FABIO LYRIO SANTOS
Diretor Geral

		2019-10-22T09:23:07-0200